
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 03 
 

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba – Classe Standard 
2, no uso de suas atribuições legais 
 
Resolve: 
 

 
ALTERAR O LOCAL DOS JOGOS DA 

MODALIDADE VOLEIBOL / SUB 15 DE 
28/08/2018 PARA O COLÉGIO POSITIVO 
JÚNIOR. 
 
 

 
 Segue programação atualizada, do local e data citada: 

 
 

 
Ter Local  POSITIVO JUNIOR Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho  Parciais  Grupo  Naipe  Jogo  

28/ago 13:50 POSITIVO INTERNA   X   CEP   A F 19 

28/ago 14:40 POSITIVO    X   C P M   B F 20 

28/ago 15:30 1ºB   X   1ºC     M 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 17 de agosto de 2018. 

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba. 


